

Projektnamn	Belysning lekparken Skorstenen, Ryggåsgatan i Alvik
Geografisk plats för investering	<i>Ryggåsgatan i Alvik</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Alvik är ett område i Bromma som har få lekparken för barnen. Området där lekparken Skorstenen finns avgränsas av Alviksvägen och Nockebybanan. Lekparken saknar idag belysning och den upplevs därför som otrygg av barnfamiljer. Lekparken anses heller inte vara användarvänlig annat än på dagtid då där sedan blir för mörkt. Det är enligt många närboende vanligt med personer som rör sig i området i och omkring lekparken med annat syfte än att exempelvis avyttra skräp vid den närliggande återvinningsstationen eller för att rasta hunden. Alviksborna har hört av sig med synpunkter både via mejl och telefon, lokaltidningen har gjort reportage och bilden är entydig gällande otryggheten där. Stadsdelsförvaltningen har därför påbörjat en upprustning av lekparken med nya lektytor samt sittplatser för att göra den mer inbjudande och för att minska känslan av otrygghet. Detta är</p>

	sannolikt inte en tillräcklig åtgärd. Genom att anlägga belysning skulle åtgärden kunna öka tryggheten, bidra till en möjlighet att befolka platsen även kvällstid samt att på detta sätt även utöka lekparkens möjliga nyttjandegrad och göra den mindre bekväm för de som vill vara osedda.
--	---

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Under senhösten 2022 utfördes en enkätundersökning med QR-kod om den genomförda investeringen. Antalet svarande på enkäten var 0 st.</p> <p>Enkätfrågorna lydde följande:</p> <p>Fråga 1: Upplever du att tryggheten har ökat när belysningen förbättrades?</p> <p>Fråga 2: Använder du den här vägen och sträckan oftare efter att belysningen förbättrades?</p> <p>Fråga 3: Tycker du att förstärkt belysning är en bra åtgärd för att öka tryggheten.</p> <p>Fråga 4: Är du som svarar man/pojke, kvinna/flicka eller annat?</p> <p>Inga svar kom på enkäten men förvaltningen har inte heller fått några klagomål eller synpunkter om upplevd otrygghet sedan investering genomfördes.</p> <p>Förvaltningen planerar att genomföra en ny enkätundersökning på platsen under 2023 alternativ ta kontakt med de som hade lämnat synpunkter och önskemål om belysning.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Beviljade medel 300 000 kr.</p> <p>Ekonomiskt utfall 290 000 kr.</p>

**Bilde
r före**

Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.



**Bilde
r efter**

Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.

